DECRETO Nº. 015/2011
EMENTA: Convoca o II Fórum de Segurança Alimentar e Nutricional.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:
Art. 1° - Fica convocado o II Fórum de Segurança Alimentar e Nutricional, a ser realizada no dia 29 de junho de 2011, com inicio as 13h00min e término as 17h00min,  tendo como tema central: “Alimentação adequada e saudável: Direito de Todos”.
Art. 2° - As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência social.
Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná em 14 de junho de 2011.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal